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                                                                                                 Tervetuloa opiskelemaan monipuoliseen,  
                                                                                                 laadukkaaseen, viihtyisään ja kannustavaan 
                                                                                                 lukioomme! 
 

    Lisätietoja opinnoista antavat: 
    Opintosihteeri Pia Juvonen puh. 828 7201 
    Opinto-ohjaaja Henna Jantunen puh. 044 708 0562 
    Koulutuspäällikkö Anu Snellman puh. 050 385 5587 
    Koulutusjohtaja Reijo Pöyhönen puh. 050 522 7099 
    Sähköpostit: etunimi.sukunimi@salpaus.fi  

 
 
 
 
 

Lukiomme Nastolassa 
 

Koulutuskeskus Salpauksen lukio on Nastolassa toimiva keskiko-
koinen lukio. Lukuvuonna 2011 – 2012 opiskelijamäärämme on 
175. Lukiomme toimii moderneissa ja hyvin varustelluissa tiloissa 
yhdessä sähkö- ja muovialan ammatillisen koulutuksen kanssa. 
Pätevät ja työlleen omistautuneet opettajamme huolehtivat yksilölli-
sesti kaikista opiskelijoistamme yhdessä opiskelijahuoltoryhmän 
kanssa. Käytettävissämme on erityisopettajan, terveydenhoitajan, 
kuraattorin sekä psykologin palvelut. Opiskelijoidemme tulokset 
ovat useana vuotena olleet lukiovertailujen perusteella maakunnan 
parhaimmistoa. 

 
Koulutuskeskus Salpauksen lukiossa voit suorittaa lukion oppimää-
rän ja ylioppilastutkinnon joko tavallisen yleislukion tai lukion tek-
niikkalinjan opetussuunnitelman mukaan.  

 
Tekniikkalinjalaisena opiskelet vähintään 12 kurssia koulun varsi-
naisia tekniikkakursseja ja/tai matemaattis-luonnontieteellisten 
aineiden syventäviä kursseja. Tällöin voit jättää pois kahdeksan 
muiden aineiden pakollista kurssia siten, että sinun tarvitsee eri 
aineissa opiskella vain puolet aineen pakollisista kursseista. Yliop-
pilaskirjoituksissa kirjoitettavista aineista on kuitenkin opiskeltava 
kaikki pakolliset kurssit. Tekniikkalinjallamme on nykyisin mahdollis-
ta painottaa opintoja myös ohjelmointiin. Lukioaikana voit suorittaa 
13 ohjelmointiin painottuvaa kurssia.  
 

Lukion oppimäärä ja hyväksiluvut urheilu-
valmennuksesta 
 
Lukion oppimäärä on vähintään 75 kurssia, joista pakollisia 
kursseja on 47 tai 51 riippuen matematiikan laajuudesta. 
Lisäksi jokaisen opiskelijan tulee suorittaa vähintään 10 
valtakunnallista syventävää kurssia. Loput oppimäärään 
sisältyvät kurssit voit valita vapaasti. Urheilijana voit saada 
urheiluvalmennuksesta hyväksiluettua maksimissaan 24 
kurssia lukion vapaasti valittavien kurssien kohdalle. Myös 
pakolliset liikunnan kurssit voidaan lukea hyväksi urheilu-
valmennuksesta, tällöin valmentajasi antaa sinulle liikun-
nasta arvosanat. 
 

Opiskelu ja urheiluvalmennus 
 
Työjärjestykset suunnitellaan yhdessä Pajulahden urheiluopiston 
kanssa.  Opiskelusuunnitelma laaditaan urheilijoilla neljän opiske-
luvuoden mukaan. Tällöin sekä valmennukselle että opiskelulle jää 
riittävästi aikaa. Lukio-opintoja opiskelet 3-4 kurssia / jakso. Oppi-
tunnit ovat 75 minuutin mittaisia ja yhtä ainetta opiskellaan kolmes-
ti viikossa. Opetuksessa voidaan hyödyntää myös uutta teknologi-
aa, mikä helpottaa opintojen sujumista esim. leirien tai kilpailumat-
kojen aikana. Urheiluvalmennusta on päivittäin 2-4 tuntia.  

 

Ylioppilastutkinto 
  
Ylioppilastutkinto sisältää neljä pakollista koetta sekä 
ylimääräisiä kokeita oman valintasi mukaan. Äidinkieli on 
kaikille pakollinen koe, kolme muuta pakollista koetta voit 
valita seuraavien neljän kokeen joukosta: vieras kieli 
(yleensä englanti), toinen kotimainen kieli, matematiikka ja 
yksi reaaliaine. Yhden aineen koe tulee suorittaa laajan 
oppimäärän mukaan. Ylioppilastutkinnon kokeet voi ha-
jauttaa kolmelle peräkkäiselle koekerralle (esim. kevät-
syksy-kevät). 
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Tervetuloa opiskelemaan ammatillista perustutkintoa! 
 
Lisätietoja opinnoista antavat: 
Opintosihteeri Pia Juvonen puh. 03 828 7201 
Opinto-ohjaaja Sari Laine puh. 044 708 0396 
Koulutuspäällikkö Jarmo Eloranta puh. 044 708 0197 
Koulutusjohtaja Lasse Niemelä puh. 050 384 3908 
Sähköpostit: etunimi.sukunimi@salpaus.fi  
 

Ammatillinen koulutus Nastolassa 
 
Koulutuskeskus Salpauksen Nastolan toimipisteessä on mahdol-
lista suorittaa sähköalan perustutkinto (elektroniikka-asentaja tai 
ICT-asentaja) tai muovi- ja kumitekniikan perustutkinto (muovi-
tuotevalmistaja). Koulutus  on kolmevuotinen ja opintojen laajuus 
on 120 opintoviikkoa. Osa ammatillisista opinnoista suoritetaan 
työssäoppimalla (min. 20 ov). Opiskelijoiden tukena ovat erityis-
opettajan, terveydenhoitajan, kuraattorin sekä psykologin palve-
lut. 

Hyväksiluvut urheiluvalmennuksesta 
 
Ammatilliseen perustutkintoon voidaan hyväksilukea 
valinnaisten opintojen kohdalle urheiluvalmennusta max 
24 ov. Yksi opintoviikko vastaa 40 tuntia valmennusta. 
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